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28-06-2024 – Rowerzyści KTR CIKLO PTTK w ramach rajdów "Z Konina do Konina przez Konin " wyruszyli tym razem 

do Konina woj. lubuskie. W grodzie nad Wartą pożegnał nas Prezydent Miasta Konina Piotr Korytkowski, a w Koninie 

gm. Nowe Miasteczko powitał burmistrz Paweł Kozłowski, sołtys Marcin Chorążyk i radna Marta Rutkowska - Wąchała, 

oraz Marek Borkowski poprzedni sołtys. Pierwszy dzień naszej wizyty jak przystało na region... winnica Saint Vincent, 

po której oprowadziła nas Pani Marta, wielka pasjonatka winiarstwa. W tracie 

pobytu dopadła nas ulewa, co pokrzyżowało dalsze plany. W drodze powrotnej 

odwiedziliśmy ruiny zamku w Borowie, troszeczkę pobuszowaliśmy po Nowym 

Miasteczku, gdzie byliśmy 

zakwaterowani w remizie OSP 

Nowe Miasteczko... warunki 

jak w hotelach Ritz. 

29-06-2024 - dzień drugi od rana w towarzystwie rowerowych przewodników z Korzuchowa jedziemy do Bytomia 

Odrzańskiego, jesteśmy pod wrażeniem tego miasteczka, odrestaurowana starówka z wieloma  zabytkami. Następnie 

Nowa Sól z robiącymi wrażenie muralami, Parkiem Krasnala i ciekawą architekturą. Powrót do Nowego Miasteczka gdzie 

bierzemy udział w otwarciu "Hali sportowej", naszych gospodarzy obdarowujemy drobnymi upominkami od Prezydenta 

Miasta Konina. Burmistrz Paweł Kozłowski od dzisiaj jest Honorowym Członkiem naszej Blue rodziny... 

Winnica 

Bytom Odrzański 
Nowa Sól 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Troszeczkę wkręcamy się w festyn... i niestety jutro przyjdzie wracać do domu. Warto było tutaj przyjechać... wspaniali 

ludzie, wspaniała rodzinna atmosfera, ciekawa okolica. 

30-06-2024 - dzień trzeci... jak ten czas szybko mija pozostaje pożegnanie z gospodarzem obiektu gdzie nocowaliśmy, czyli 

druhem Ludwikiem i w drodze powrotnej odwiedziny w jednym z najstarszych miast Polski, Głogowie, który został bardzo 

zniszczony w trakcie działań wojennych 1945 roku, ale w dużej mierze przywrócono część dawnej świetności. Bardzo mile 

spędzony czas wśród nowych przyjaciół. Dziękujemy władzom samorządowym naszego Konina nad Wartą oraz Miasta 

i Gminy Nowe Miasteczko za pomoc w organizacji tego przedsięwzięcia promującego miasto, region i turystykę rowerową.  

 Tekst: Władysław Wojtulewicz                                                    Fotki: CIKLO 

gościnnie u Marty Rutkowskiej – radnej Nowego Miasteczka 

Nowe Miasteczko 

Głogów 


